У ПРАВЛЕН ИI ОБРАЗОВАН НЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

№ ХУл

ПРИКАЗ

Город Усть-Лабинск
Л» р/ _ 2013 год

Об открытии групп
, семейного воспитания

Во исполнение постановления администрации муниципального обра
зования Усть-Лабинский район от 23.01.2013 года № 38 «Об открытии групп
семейного воспитания на базе дошкольных образовательных учреждений»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Открыть группы семейного воспитания в бюджетном дошкольном
образовательном учреждении № 11.22, 24 и в автономном дошкольном об
разовательном учреждении № 1 с 01.02.2013 года.

2.3аведующим МБДОУ № 11,22,24 и руководителю МАДОУ № 1 орга
низовать работу групп семейного воспитания.

3. Продолжить работу групп семейного воспитания в МБДОУ № 3,8,
11,15,1-6,22,24,29,39,41.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образованием администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район ■ ■ А.А.Баженова

С.В.Подставкина
2 16 14